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Lejek kuchenny 8,5x4 /
10x5,5 / 11,5x7 cm 3 szt.

Cena brutto 9,90 zł

Cena netto 8,05 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 22 szt.

Numer katalogowy 010406-MMO

Kod producenta 120458

Kod EAN 8592381218669

Opis produktu
✅ Zestaw trzech lejków z sitkiem - Zestaw trzech klasycznych lejków kuchennych w różnych rozmiarach: mały ma
średnicę 4 cm i długość 8,5 cm, średni oraz duży mają owalny kształt i wymiary: średni 10 x 5,5 cm, a duży ma
wymiary 11,5 x 7 cm. Lejki to podstawowe wyposażenie każdej kuchni.

✅ Solidne i wytrzymałe - Wykonane z najwyższej jakości tworzywa w trzech kolorach. Lejki są wytrzymałe, a zarazem
lekkie. Odpowiednio użytkowane posłużą długie lata. Nadają się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Wygodny uchwyt i przechowywanie - Lejki posiadają praktyczny uchwyt, który ułatwia użytkowanie i
przenoszenie. Lejki można wygodnie zawiesić na relingu kuchennym. Lejki przechowamy w wygodny sposób
umieszczając jeden w drugim. Posiadają specjalny zatrzask, który pozwoli utrzymać je na miejscu.

✅ Idealne do precyzyjnych zadań kuchennych - Kompaktowe rozmiary lejków sprawiają, że doskonale nadają się
do przelewania płynów i przesypywania produktów sypkich do pojemników o wąskich otworach. Ułatwiają porcjowanie
i pozwalają uniknąć rozsypywania lub rozlewania produktów podczas codziennych prac kuchennych.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Lejki sprawdzą się przy napełnianiu butelek i pojemników różnej wielkości. Nadają się
do nalewania soków, nalewek, piwa, wina, a także do przesypywania soli, cukru czy drobnych ziaren. Idealne do
kuchni, spiżarni, a także do użytku domowego przy produkcji przetworów.

Zestaw lejków kuchennych w trzech różnych rozmiarach. Niezwykle praktyczne i wytrzymałe. Sprawdzą się w każdej kuchni.
Dzięki lejkom o różnych rozmiarach napełnianie butelek, szklanek i pojemników jest niezwykle proste. Przydatne podczas
przelewania napojów, a także w trakcie przesypywania suchych produktów. Całkowicie bezpieczne dla zdrowia i neutralne dla
żywności. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw trzech lejków kuchennych w różnych rozmiarach. Idealne do napełniania butelek i pojemników. Sprawdzą się w każdej
kuchni.
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